АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.10.2020                                                            № 199
пос. Красносельский

Об утверждении муниципальной программы Красносельского
городского поселения Гулькевичского района «Комплексное развитие Красносельского городского поселения Гулькевичского района в сфере строительства и архитектуры»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Красносельского городского поселения  Гулькевичского района от 1 августа 2014 года № 167 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в Красносельском городском поселении  Гулькевичского района»                             п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить муниципальную программу Красносельского городского поселения Гулькевичского района «Комплексное развитие Красносельского городского поселения Гулькевичского района в сфере строительства и архитектуры» (прилагается).
         2. Признать утратившим силу постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района                                               от 23 ноября 2015 года № 243 «Об утверждении муниципальной программы Красносельского городского поселения Гулькевичского района «Комплексное развитие Красносельского городского поселения Гулькевичского района в сфере строительства и архитектуры»».
3.Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Красносельского городского поселения Гулькевичского района, посредствам размещения его в специально установленных местах:
- в здании администрации  Красносельского городского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: поселок Красносельский, улица Почтовая, 7);
- в помещениях муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга» Красносельского городского поселения, расположенных по адресу: поселок Красносельский, ул. Строителей, 22, ул. Школьная, 72 и разместить на официальном сайте администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности главы
Красносельского городского
поселения Гулькевичского района
	Д.М.Бражко

[bookmark: _GoBack]